MIEJSKIKLUB PLYWACKI &3 sgedinzoss

W SICZECINIE

Szczecin
IV Runda Klubowego Pucharu Polski w ptywaniu w ptetwach
Szczecin, 4- - 5-10-2025

-

Konkurencja 29 Dziewczat, 400m Bifins KAT. E
2025-10-05 - 10:47 Wyniki
Punkty: PP 2025
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 100m 200m 300m 400m
1. ROZIEL Nina 14 UKS Rekin Wroctaw SP514:40.62 945 1:07.64 1:14.89 1:12.57 1:05.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.64 200m: 2:22.53 300m: 3:35.10 400m: 4:40.62
2. KONKEL Viktoria 14 UKS Tri-Sea Mewa Wtad4:40.88/0 942 +0.26 1:07.36 1:15.11 1:11.54 1:06.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.36 200m: 2:22.47 300m: 3:34.01 400m: 4:40.88
3. PATSERA Yelyzaveta 14 Laguna 24 Torun 4:48.54 869 +7.92 1:10.52 1:15.15 1:13.20 1:09.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.52 200m: 2:25.67 300m: 3:38.87 400m: 4:48.54
4. DUBYK Iryna 14 UKS Tri-Sea Mewa Witad4:51.48/0 843+ 10.86 1:08.23 1:15.83 1:15.90 1:11.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:08.23 200m:  2:24.06 300m:  3:39.96 400m:  4:51.48
5. DETTLAFF Zofia 14 UKS Tri-Sea Mewa Wiad5:21.00/0 631+ 40.38 1:16.27 1:27.67 1:22.71 1:14.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.27 200m: 2:43.94 300m: 4:06.65 400m: 5:21.00
6. PROKOP Barbara 14 MKP Szczecin 5:26.46 600+ 45.84 1:19.68 1:26.73 1:26.41 1:13.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:19.68 200m:  2:46.41 300m:  4:12.82 400m:  5:26.46
7. GORKA Antonina 15 UKS Rekin Wroctaw SP55:43.76 5+ 1:03.14 1:17.70 1:29.63 1:31.22 1:25.21
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.70 200m: 2:47.33 300m: 4:18.55 400m: 5:43.76
8. BOGUSZ Maja 14 MKP Szczecin 5:45.77 5(+ 1:05.15 1:15.68 1:43.85 1:23.99 1:22.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.68 200m: 2:59.53 300m: 4:23.52 400m: 5:45.77
9. CZAPLA Weronika 15 Laguna 24 Torun 5:49.76 4 1:09.14 1:20.57 1:31.98 1:32.02 1:25.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.57 200m: 2:52.55 300m: 4:24.57 400m: 5:49.76
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